ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 009/2024

Homologa o resultado final e a
classificação do Processo Seletivo para
as Funções de Professor de Português
e de Professor de Geografia.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, Homologa o resultado final e a
respectiva classificação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo para as
Funções de Professor de Português e de Professor de Geografia, contando a
partir desta data o prazo de validade da Seleção Específica, conforme segue:

Professor de Português

Nome do  Nota Final Classificação

Candidato

Daiane Cristina Appel 25 1º
Eduarda Friedrich 00 2º
Ana Letícia Schwendler 00 3º

Professor de Geografia

Nome do  Nota Final Classificação

Candidato

Denise Lenise Machado 29 1º
Adriana Johann Terres 05 2º
Antonio Carlos Leandro 0 3º

Gabinete do Prefeito Municipal, 19 de abril de 2024.

     JOÃO HENRIQUE DULLIUS
                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LEANDRO LUIS JOHNER
Secretário da Administração e Finanças